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1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 685591 HIRSCH BUTTE' PIETRO1 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO01/10/09

 696621 NARIUZZI GIOVANNI2 CUS PADOVA15/03/09

 674089 TALLARICO TOMMASO3 PETRARCA SCHERMA27/01/09

 698909 ZUFFA COSTANTINO4 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/01/10

 685534 TEDESCHI FILIBERTI VERO LUCIANO5 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/08/09

 690868 SGHINOLFI NICOLO'6 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA12/10/09

 702861 CALIMAN LEONARDO7 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA29/01/09

 690867 CICERCHIA PIERFRANCESCO8 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/01/09

 689327 GELOSA LUCA9 BRIANZASCHERMA05/03/10

 688701 ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA10 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/08/10

 675063 COI LUCA11 OFFICINA DELLA SCHERMA18/05/09

 694366 PIN ISMAELE12 SCHERMA VITTORIO VENETO31/01/10

 693964 VEGGETTI LORENZO13 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA13/11/10

 692264 MERATI GABRIEL14 BRIANZASCHERMA27/01/10

 684883 TUFANO NICOLO'15 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO15/12/09

 683663 RIGHETTO FILIPPO16 CUS PADOVA22/09/09

 701574 IOTTI MATTEO17 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA08/08/09

 696620 MENEGHELLO PIETRO18 CUS PADOVA17/04/10

 708006 GAMBATO ANDREA19 PADOVA SCHERMA15/07/09

 706186 LORENZON ALESSANDRO20 SCHERMA VITTORIO VENETO25/03/10

 690869 FILIPPI LUCA21 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/05/09

 695637 LOTTI CHRISTIAN FRANCESCO 22 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN09/02/10

 706265 MINETTI MICHELE23 CUS PAVIA15/07/09

 711439 ROTTOLI GABRIELE24 CLUB SCHERMA VARESE07/12/09

 707919 SALAMON FRANCESCO25 SCHERMA VITTORIO VENETO06/12/10

 705843 UGGE' GIACOMO26 CUS PAVIA15/01/09

 717272 CARTA MASSIMO27 CUS PADOVA10/12/09

 702259 VARISCHETTI RICCARDO28 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA30/10/09

 694230 MANENTI LUCA29 BRIANZASCHERMA22/09/10

 704629 CAPORASO NICCOLÒ GIUSEPPE30 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO16/09/10
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NARIUZZI GIOV - PDCUS (Padova)

 -

MENEGHELLO PI - PDCUS (Padova)

TUFANO NICOLO - CRMIN (Cremona)

COI LUCA - VEOFF (Mirano)

ROTTOLI GABRI - VASCV (Varese)

SALAMON FRANC - TVVIT (Vittorio Veneto)

SGHINOLFI NIC - BOVIR (Bologna)

TEDESCHI FILI - MIGIR (Milano)

VARISCHETTI R - BGCOM (Treviglio)

FILIPPI LUCA - BOVIR (Bologna)

PIN ISMAELE - TVVIT (Vittorio Veneto)

VEGGETTI LORE - BOVIR (Bologna)

LORENZON ALES - TVVIT (Vittorio Veneto)

MANENTI LUCA - MIBRI (Monza)

ZUFFA COSTANT - BOVIR (Bologna)

TALLARICO TOM - PDIMP (Padova)

CAPORASO NICC - MIGIR (Milano)

RIGHETTO FILI - PDCUS (Padova)

IOTTI MATTEO - PRFAR (Parma)

CICERCHIA PIE - BOVIR (Bologna)

LOTTI CHRISTI - MIPIT (Milano)

CARTA MASSIMO - PDCUS (Padova)

GELOSA LUCA - MIBRI (Monza)

ABATEGIOVANNI - MIGIR (Milano)

UGGE' GIACOMO - PVCUS (Pavia)

MINETTI MICHE - PVCUS (Pavia)

CALIMAN LEONA - BOVIR (Bologna)

MERATI GABRIE - MIBRI (Monza)

GAMBATO ANDRE - PDSCH (Saonara)

 -

HIRSCH BUTTE' - MIGIR (Milano)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Lecco (LC) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Allievi/Allieve 16:25Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  30Girone

 696621 NARIUZZI GIOVANNI PDCUS Qualificato 1,00  23  25  2 1 1  5

 685591 HIRSCH BUTTE' PIETRO MIGIR Qualificato 1,00  22  25  3 2 2  1

 674089 TALLARICO TOMMASO PDIMP Qualificato 1,00  19  25  6 3 3  2

 685534 TEDESCHI FILIBERTI VERO LUCIANO MIGIR Qualificato 1,00  18  25  7 4 4  4

 698909 ZUFFA COSTANTINO BOVIR Qualificato 1,00  18  25  7 4  3

 689327 GELOSA LUCA MIBRI Qualificato 0,80  14  24  10 6 6  4

 688701 ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA MIGIR Qualificato 0,80  11  23  12 7 7  3

 690868 SGHINOLFI NICOLO' BOVIR Qualificato 0,80  11  21  10 8 8  5

 675063 COI LUCA VEOFF Qualificato 0,80  8  23  15 9 9  2

 702861 CALIMAN LEONARDO BOVIR Qualificato 0,80  6  20  14 10 10  1

 690867 CICERCHIA PIERFRANCESCO BOVIR Qualificato 0,60  6  20  14 11 11  2

 693964 VEGGETTI LORENZO BOVIR Qualificato 0,60  1  17  16 12 12  4

 694366 PIN ISMAELE TVVIT Qualificato 0,60  1  17  16 12  3

 701574 IOTTI MATTEO PRFAR Qualificato 0,60 -1  18  19 14 14  5

 692264 MERATI GABRIEL MIBRI Qualificato 0,40 -1  19  20 15 15  3

 684883 TUFANO NICOLO' CRMIN Qualificato 0,40 -1  16  17 16 16  1

 696620 MENEGHELLO PIETRO PDCUS Qualificato 0,40 -2  14  16 17 17  4

 708006 GAMBATO ANDREA PDSCH Qualificato 0,40 -3  17  20 18 18  2

 683663 RIGHETTO FILIPPO PDCUS Qualificato 0,40 -4  14  18 19 19  1

 706186 LORENZON ALESSANDRO TVVIT Qualificato 0,40 -5  15  20 20 20  5

 690869 FILIPPI LUCA BOVIR Qualificato 0,20 -8  12  20 21 21  1

 695637 LOTTI CHRISTIAN FRANCE MIPIT Qualificato 0,20 -9  15  24 22 22  5

 706265 MINETTI MICHELE PVCUS Qualificato 0,20 -9  12  21 23 23  2

 711439 ROTTOLI GABRIELE VASCV Qualificato 0,20 -14  10  24 24 24  3

 707919 SALAMON FRANCESCO TVVIT Qualificato 0,20 -15  9  24 25 25  4

 705843 UGGE' GIACOMO PVCUS Qualificato 0,20 -15  7  22 26 26  1

 717272 CARTA MASSIMO PDCUS Qualificato 0,00 -15  10  25 27 27  3

 702259 VARISCHETTI RICCARDO BGCOM Qualificato 0,00 -16  9  25 28 28  4

 694230 MANENTI LUCA MIBRI Qualificato 0,00 -19  6  25 29 29  5

 704629 CAPORASO NICCOLÒ GIUSEPPE MIGIR Qualificato 0,00 -21  4  25 30 30  2
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1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Lecco (LC) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMISciabola maschile 16:25Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CALIMAN LEONARDO 702861 V 0 V V V  0,800  6  20BOVIR

 2 FILIPPI LUCA 690869 3 1 0 3 V  0,200 -8  12BOVIR

 3 HIRSCH BUTTE' PIETRO 685591 V V V V V  1,000  22  25MIGIR

 4 TUFANO NICOLO' 684883 3 V 1 V 2  0,400 -1  16CRMIN

 5 RIGHETTO FILIPPO 683663 2 V 0 2 V  0,400 -4  14PDCUS

 6 UGGE' GIACOMO 705843 1 0 1 V 0  0,200 -15  7PVCUS

 2Girone N.

 1 MINETTI MICHELE 706265 0 V 1 2 4  0,200 -9  12PVCUS

 2 TALLARICO TOMMASO 674089 V V V V V  1,000  19  25PDIMP

 3 CAPORASO NICCOLÒ GIUSEPPE 704629 1 0 0 2 1  0,000 -21  4MIGIR

 4 CICERCHIA PIERFRANCESCO 690867 V 1 V 4 V  0,600  6  20BOVIR

 5 COI LUCA 675063 V 3 V V V  0,800  8  23VEOFF

 6 GAMBATO ANDREA 708006 V 2 V 3 2  0,400 -3  17PDSCH

 3Girone N.

 1 MERATI GABRIEL 692264 V V 3 3 3  0,400 -1  19MIBRI

 2 CARTA MASSIMO 717272 4 4 1 1 0  0,000 -15  10PDCUS

 3 ROTTOLI GABRIELE 711439 1 V 2 1 1  0,200 -14  10VASCV

 4 PIN ISMAELE 694366 V V V 2 0  0,600  1  17TVVIT

 5 ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA 688701 V V V V 3  0,800  11  23MIGIR

 6 ZUFFA COSTANTINO 698909 V V V V V  1,000  18  25BOVIR

 4Girone N.

 1 MENEGHELLO PIETRO 696620 V V 1 1 2  0,400 -2  14PDCUS

 2 SALAMON FRANCESCO 707919 0 V 1 2 1  0,200 -15  9TVVIT

 3 VARISCHETTI RICCARDO 702259 1 4 4 0 0  0,000 -16  9BGCOM

 4 VEGGETTI LORENZO 693964 V V V 2 0  0,600  1  17BOVIR

 5 GELOSA LUCA 689327 V V V V 4  0,800  14  24MIBRI

 6 TEDESCHI FILIBERTI VERO LUCIANO 685534 V V V V V  1,000  18  25MIGIR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SGHINOLFI NICOLO' 690868 V 1 V V V  0,800  11  21BOVIR

 2 IOTTI MATTEO 701574 3 0 V V V  0,600 -1  18PRFAR

 3 NARIUZZI GIOVANNI 696621 V V V V V  1,000  23  25PDCUS

 4 LOTTI CHRISTIAN FRANCESCO PAOLO 695637 1 4 1 V 4  0,200 -9  15MIPIT

 5 MANENTI LUCA 694230 0 1 0 4 1  0,000 -19  6MIBRI

 6 LORENZON ALESSANDRO 706186 1 4 0 V V  0,400 -5  15TVVIT
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Lecco (LC) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Allievi

16:25Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

HIRSCH BUTTE' PIETRO 01/10/09  685591 81 MIGIRSI

TALLARICO TOMMASO 27/01/09  674089 192 PDIMPSI

ZUFFA COSTANTINO 04/01/10  698909 223 BOVIRSI

VEGGETTI LORENZO 13/11/10  693964 244 BOVIRSI

NARIUZZI GIOVANNI 15/03/09  696621 285 PDCUSSI

SGHINOLFI NICOLO' 12/10/09  690868 306 BOVIRSI

TEDESCHI FILIBERTI VERO LUCIANO 26/08/09  685534 397 MIGIRSI

MERATI GABRIEL 27/01/10  692264 518 MIBRISI

COI LUCA 18/05/09  675063 629 VEOFFSI

CALIMAN LEONARDO 29/01/09  702861 6410 BOVIRSI

CICERCHIA PIERFRANCESCO 04/01/09  690867 6611 BOVIRSI

TUFANO NICOLO' 15/12/09  684883 7312 CRMINSI

GELOSA LUCA 05/03/10  689327 7413 MIBRISI

ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA 04/08/10  688701 7614 MIGIRSI

IOTTI MATTEO 08/08/09  701574 7915 PRFARSI

LORENZON ALESSANDRO 25/03/10  706186 8516 TVVITSI

MENEGHELLO PIETRO 17/04/10  696620 8717 PDCUSSI

PIN ISMAELE 31/01/10  694366 10218 TVVITSI

MINETTI MICHELE 15/07/09  706265 10719 PVCUSSI

RIGHETTO FILIPPO 22/09/09  683663 11520 PDCUSSI

FILIPPI LUCA 22/05/09  690869 12721 BOVIRSI

GAMBATO ANDREA 15/07/09  708006 13322 PDSCHSI

SALAMON FRANCESCO 06/12/10  707919 13823 TVVITSI

ROTTOLI GABRIELE 07/12/09  711439 15324 VASCVSI

MANENTI LUCA 22/09/10  694230 15825 MIBRISI

CAPORASO NICCOLÒ GIUSEPP 16/09/10  704629 9.99926 MIGIRSI

CARTA MASSIMO 10/12/09  717272 9.99927 PDCUSSI

LOTTI CHRISTIAN FRANC 09/02/10  695637 9.99928 MIPITSI

UGGE' GIACOMO 15/01/09  705843 9.99929 PVCUSSI

VARISCHETTI RICCARDO 30/10/09  702259 9.99930 BGCOMSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Allievi

16:24Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

VARISCHETTI RICCARDO 30/10/09 702259  9.999BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA SI

CALIMAN LEONARDO 29/01/09 702861  64BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

CICERCHIA PIERFRANCESC 04/01/09 690867  66SI

FILIPPI LUCA 22/05/09 690869  127SI

SGHINOLFI NICOLO' 12/10/09 690868  30SI

VEGGETTI LORENZO 13/11/10 693964  24SI

ZUFFA COSTANTINO 04/01/10 698909  22SI

TUFANO NICOLO' 15/12/09 684883  73CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

GELOSA LUCA 05/03/10 689327  74MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

MANENTI LUCA 22/09/10 694230  158SI

MERATI GABRIEL 27/01/10 692264  51SI

ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA 04/08/10 688701  76MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

CAPORASO NICCOLÒ GIUSE 16/09/10 704629  9.999SI

HIRSCH BUTTE' PIETRO 01/10/09 685591  8SI

TEDESCHI FILIBE VERO LUCIANO 26/08/09 685534  39SI

LOTTI CHRISTIAN FRA 09/02/10 695637  9.999MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

CARTA MASSIMO 10/12/09 717272  9.999PDCUS-CUS PADOVA SI

MENEGHELLO PIETRO 17/04/10 696620  87SI

NARIUZZI GIOVANNI 15/03/09 696621  28SI

RIGHETTO FILIPPO 22/09/09 683663  115SI

TALLARICO TOMMASO 27/01/09 674089  19PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

GAMBATO ANDREA 15/07/09 708006  133PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

IOTTI MATTEO 08/08/09 701574  79PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

MINETTI MICHELE 15/07/09 706265  107PVCUS-CUS PAVIA SI

UGGE' GIACOMO 15/01/09 705843  9.999SI

LORENZON ALESSANDRO 25/03/10 706186  85TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

PIN ISMAELE 31/01/10 694366  102SI

SALAMON FRANCESCO 06/12/10 707919  138SI

ROTTOLI GABRIELE 07/12/09 711439  153VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

COI LUCA 18/05/09 675063  62VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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